

ブナ・ディミニャーツァ



# Bună dimineața, România!

おはよう ルーマニア

12・1 月はルーマニアの朝ごはん

## Breakfast



Extra available

ソーセージ  
Sausage

¥300 (330)

Breakfast of România

ルーマニアの朝ごはん

¥1990 (2189)

粗めに挽いたトウモロコシに、水、塩、バターを加えて練ったママリガ、スムントゥーナ（サワークリーム）とフェタチーズ、ソーセージ、目玉焼きを添えました。酸味のきいた具だくさんのスープ「肉団子のチョルバ」、白インゲン豆をペーストにした「ファソーレ・パトゥータ」、ムラトゥーリ（ピクルス）を合わせたワンプレートです。

A plate with "mămăliga" made by kneading coarsely ground corn with water, salt and butter, and served with "smântână" (sour cream), feta cheese, sausage and a fried egg; "ciorbă", a sour taste soup with meatballs; "fasole bătută", white kidney bean paste and "murături" (pickles).

アレルギー【卵、乳、小麦】 Allergen【Egg, Milk, Wheat】



Cașcaval pane

カシュカバル・パネ

¥380 (418)/1pc ¥760 (836)/2pc

老若男女に愛されているチーズフライ。ルーマニアワインのお供にもおすすめです  
Cheese fries are loved by people of all ages.  
It is also a great accompaniment to Romanian wine.

アレルギー【卵、乳、小麦】

Allergen【Egg, Milk, Wheat】



Cașcaval pane

カシュカバル・パネ

¥380 (418)/1pc

ルーマニアの朝ごはんと一緒にどうぞ！

Try it with our Romanian breakfast!



Cafea

カフェア

Hot ¥650 (715)

ルーマニアで親しまれている、フィルターを使わず小鍋で煮出したトルコ式コーヒー

Turkish-style coffee brewed in a small pot without a filter, popular in România too.

仕入れの都合により材料が変更になる場合があります。Ingredients may be change due to availability. ストローをご希望でしたらスタッフにお申し付けください。If you would like a straw, please ask our staff.

アレルギーのある方は事前にスタッフにお知らせください If you have any allergies, please let us know in advance. ( ) 内は税込表示です。Prices in parentheses include tax.

## Side Dish

## Dessert



Papanashi

パバナシ

¥680 (748)/1pc ¥1360 (1496)/2pc

カッテージチーズで作るルーマニアを代表するデザート。外はサクサク、中はモチモチです。

A popular Romanian dessert made with plenty of cheese. The outside is crispy and the inside is chewy.

アレルギー【卵、乳、小麦】

Allergen【Egg, Milk, Wheat】

## Drinks



Rose hip tea

ローズヒップティー

Hot ¥650 (715)

ルーマニアで定番のハーブティー。酸味があるので、デザートとの相性も抜群です

A popular herbal tea in România. Its tart flavor makes it a perfect pairing for desserts too.



Socată

ソカタ

Cold ¥680 (748)

エルダーフラワー（セイヨウニワトコ）の花から作る、ルーマニアの伝統的なドリンクです

A traditional Romanian drink made from Elderberry flowers.



Red Wine  
(Dracula Red)

赤ワイン

¥900 (990)

ルーマニア土着のブドウを使用。黒ワインと呼ばれるほど濃いルビー色とベリーの香りが印象的  
Made with indigenous Romanian grapes. Impressive with a deep ruby color and berry aromas.



White Wine  
(Nedeea Alba)

白ワイン

¥900 (990)

マスカットのような香りと、フレッシュでみずみずしい洋梨と青リンゴのような味わいです  
With muscat-like aroma and a fresh, juicy flavor reminiscent of Western pear and green apple.



Compot

コンボト

Hot/Cold ¥680 (748)

さくらんぼを水と砂糖で煮出した飲み物。東欧の国々でよく飲まれています

A drink made by boiling cherry with water and sugar. Commonly drunk in Eastern European countries.



Breakfast



Extra Bread  
パン追加  
¥100 (110) /pc



English breakfast  
イギリスの朝ごはん

¥1950 (2145)

産業革命の頃から食べられているイギリスの定番朝ごはん「フルブレックファスト」。忙しい労働者のためのボリューム満点メニューでしたが、現在は週末のランチに食されることの多いメニューです。パンはトーストとフライドブレッドからお選びいただけます。

A classic English morning meal eaten since the British Industrial Revolution. High on protein and a perfect start of the day for workers. Currently, this breakfast is eaten for brunch. Toasted and fried breads are available. Sausage is made of pork.  
アレルギー【卵、乳、小麦】 Allergen【Egg, Milk, Wheat】



Extra toppings

パンケーキ  
Pancake ¥150 (165) /pc  
メープルシロップ  
Maple syrup ¥150 (165) /2x  
ホイップバター  
Whipped butter ¥50 (55) /2x  
目玉焼き  
Fried egg ¥150 (165) /pc  
ベーコン  
Bacon ¥150 (165) /pc



American breakfast  
アメリカの朝ごはん

¥1750 (1925)

カフェやダイナーで人気のパンケーキがのったワンプレートメニュー。ホイップバターをのせたパンケーキとカリカリに焼いたベーコンにメープルシロップをたっぷりかけるのが定番です。  
A popular breakfast served at almost every diner in America. The breakfast comes with pancakes and whipped butter on top, fried eggs, bacon, home fry and maple syrup.  
アレルギー【卵、乳、小麦】 Allergen【Egg, Milk, Wheat】



Extra toppings

ファントワン  
Rice ball ¥400 (440) /pc  
ダンピン  
Egg roll ¥500 (550) /pc



Taiwan breakfast  
台湾の朝ごはん

¥1750 (1925)

朝ごはんも外で好きなものを選んで食べるのが一般的な台湾。人気の 3 品を1プレートにしました。①豆乳のスープ「鹹豆漿（シェンドウジャン）」。②台湾版の玉子焼き「蛋餅（ダンピン）」。③餅米の具だくさんおにぎり「飯団（ファントワン）」。  
In Taiwan, people usually enjoy breakfast outside. These are three popular menu. ① Soy milk soup "Shen Doujiang". ② Taiwanese egg roll "Daming". ③ Taiwanese rice ball with fried bread inside "fantowan".  
Daming has pork ham.  
アレルギー【卵、乳、小麦、落花生、えび】 Allergen【Egg, Milk, Wheat, Peanuts, Shrimp】

Drinks



Coffee ★  
コーヒー  
Hot ¥620 (682)



Iced coffee  
アイスコーヒー  
Cold ¥650 (715)



Grain coffee ★  
穀物コーヒー  
Hot ¥620 (682)



Café au lait  
カフェオレ  
Hot/Cold ¥680 (748)



Black tea ★  
紅茶  
Hot/Cold ¥550 (605)



Taiwan oolong tea  
台湾烏龍茶  
Hot/Cold ¥650 (715)



Jasmine milke tea  
ジャスミンミルクティー  
Hot/Cold ¥650 (715)



Lemonade  
レモネード  
Cold ¥730 (803)



Orange juice  
オレンジジュース  
Cold ¥650 (715)



Pomegranate juice  
さくらジュース  
Cold ¥650 (715)



Apple juice  
りんごジュース  
Cold ¥730 (803)



Coca-Cola  
コカ・コーラ  
Cold ¥650 (715)



Tecate  
テカテ  
Beer ¥700 (770)



Taiwan beer  
台湾ビール  
Beer ¥700 (770)



有機無農薬栽培  
Organic Pesticide-free

Desserts



Cobbler  
コブラー

¥800 (880)

ヨーロッパ系移民が持ち込んだブディング文化とアメリカの果物を合わせて発展した、定番のアメリカンスイーツ。イエローピーチの上にビスケットを乗せて焼き上げました。バニラアイスと一緒にどうぞ！  
A classic American dessert developed by combining the pudding culture brought by European immigrants with American fruits. Yellow peaches are topped with biscuits and baked. Enjoy it with vanilla ice cream!  
アレルギー【乳、小麦】 Allergen【Milk, Wheat】



Churros  
チュロス

¥800 (880)

チュロス追加  
Extra Churro  
¥200 (220) /pc

スペインでは朝にチュロス屋で揚げたてを買って食べます。本場のチュロスはカリッとした軽めの食感。ホットチョコレートにたっぷり浸してどうぞ。  
In Spain, churro is eaten freshly fried in the morning at churreria. The authentic churro is crispy and light in texture. Dip them in hot chocolate.  
アレルギー【乳、小麦】 Allergen【Milk, Wheat】

★印のドリンクは 200 円でお代わりできます ★ You can get second drink for 200 yen.  
ストローをご希望でしたらスタッフにお申し付けください If you would like a straw, please ask our staff.  
アレルギーのある方は事前にスタッフにお知らせください If you have any allergies, please let us know in advance.